

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG856586  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-03-20T20:26:29

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-054 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

AV. RESTAURADORES OTE NUM. 1001 INT. 2

COL. LOS ARCOS C.P. 37490

LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

PROBLEMAS IR CON DARIO ARMAR VELA TEL. 47-7778-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
BXJ12770	62301	73527	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	122230015001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 01543	7506425640157	SHOP TOWEL 6SX4	6	4		C	300	1,321.29	129407	8.54+22			942.60	282,780.00
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 282,780.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 45,244.80														
MR 90496	7501943483491	H JUMMARLI ECOL 700	700	6	700M	C	206	443.48	129407	37.73+22			215.41	44,374.46
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 44,374.46, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,099.91														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													327,154.46	
													TOTAL IVA 16:	52,344.71
													TOTAL VENTA:	379,499.17

(TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 17/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 09-ABR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: A3203E9E-7EEA-4E5F-999F-4657717F3AE1  
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045  
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

MtneKs55lnYTCgzSFQ/UwCw7uXKRdV6I98wL8IR3nGci3WWZz46jPG7W+xqaI97qGnA9m70QEB1E68bKNF+Wx  
 +nCHUnEqd5d5uqAwgZaEX1TSMg9ziQSDHpY3fzn/hCMnKSXuBHDyEaiFscgcYLMZ9Hgd60fd1W81D7RqmkBETX0jFt0JAoVAwC4zxxkP9IcRhu4ISY/A00Xi3jOFi14/tAvsDo3mYWB1wXpA4t5RJAdf  
 G2kZ/tuI5o1v0zbFtiZ3qiWbltqLNPfQpmJZCVzPzvmS9yVKcco7QHUY4MvhB9xkg1Ih/hYfWHOj5k87mHo/8939QCDRhZM5LfSmBuXYQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

3MuVomoutCY179+GSxHh6xZ9bCa/6owaRA7eS3sWQgeWiZqmt+mq0M8yEmtHrOPxluMzKxGsXdqQgbHms28pFi/Ek/pnCac/bRg4SxQmj0BcTH/6Quk96cLNnJMXkLkileucu/T1Ug8mICdCpAht  
 +pfxYwtiQXeyXnYiY/FBTPAwUM0ySggRJINR503MlueowSvOPZVS2zRazbzZH9eL7bXj6blNkWCm2RJlnkKS  
 +x1RUgFfDtwzaTI/UDWSAXEBedNpnxjLsfwhE7zkmh01YbR0Cu22FCVtCh6PbhjKg/sXEaCbvWt006fGOMq0+4diyEBLaE3ED410V9JX/8nvw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|A3203E9E-7EEA-4E5F-999F-4657717F3AE1|2022-03-20T20:28:10|EEL961104G96|MtneKs55lnYTCgzSFQ/UwCw7uXKRdV6I98wL8IR3nGci3WWZz46jPG7W  
 +xqaI97qGnA9m70QEB1E68bKNF+Wx  
 +nCHUnEqd5d5uqAwgZaEX1TSMg9ziQSDHpY3fzn/hCMnKSXuBHDyEaiFscgcYLMZ9Hgd60fd1W81D7RqmkBETX0jFt0JAoVAwC4zxxkP9IcRhu4ISY/A00Xi3jOFi14/tAvsDo3mYWB1wXpA4t5RJAdf  
 G2kZ/tuI5o1v0zbFtiZ3qiWbltqLNPfQpmJZCVzPzvmS9yVKcco7QHUY4MvhB9xkg1Ih/hYfWHOj5k87mHo/8939QCDRhZM5LfSmBuXYQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-20T20:28:10

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 135420  
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:  
 CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48  
 NO. CAJA:

